
MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
 
 
                                                                                       Előkészítésben közreműködött: 
                                                                                                 Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
 

      

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 
2025. január 8-i ülésére 

 
Mesterszállás Rákóczi út 15 szám alatti művelődési ház áramellátása ügyében pénzügyi 
hozzájárulás 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület!  
 
Tájékoztatom a Tisztelt Képviselőket, hogy a Mesterszállás Rákóczi út 15 szám alatti 
művelődési ház áramellátásában szükséges döntést hozni abban, hogy a jelenleg 3x16 Amper a 
rendelkezésre álló teljesítményt 3x63 Amper teljesítményre szükséges növelnünk az 
energetikai korszerűsítés során beszerelt eszközök üzembiztos üzemeltetése érdekében. 
  
Ahhoz, hogy mindez megvalósuljon az Opusz Titász Zrt  részünkre küldött  51652845 számú 
Hálózati csatlakozási szerződés 5.1 pontja  alapján feltétele, hogy  a Mesterszállási Községi 
Önkormányzat a  szerződés tervezetének kézhezvételétől számított 60 napon belül átutal     
összesen   nettó 1.435.000 ft-ot  ( bruttó 1.822.450 ft ot ) az elosztói  engedélyes Opusz Titász 
zrt 10300002-13275302-00064904 számú bankszámlájára és az átutaláson hivatkozásként 
feltünteti a1200185997 ügyfélazonosító számot és a 918768 igénybejelentés számát. 
Mivel a megrendelés során  befizetendő összeg az érvényben lévő beszerzési szabályzat III. 
fejezet 9. pontja alapján  meghaladja a nettó 1 millió forintot,ezért a képviselő-testület döntése 
szükséges.  
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását.  
 
 
 
Mesterszállás, 2025. január 8.  
 
 
           Molnár Sándor  
                       polgármester 
 



Határozati javaslat 

 
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat 
…./2025. (I.8.) képviselő-testületi határozata  
 
Mesterszállás Rákóczi út 15. szám alatti művelődési ház áramellátása ügyében pénzügyi 
hozzájárulás 
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 
Mesterszállás Községi Önkormányzat az Opusz Titász Zrt. részére a Mesterszállás Rákóczi út 
15. szám alatti művelődési ház áramellátása ügyében bruttó 1.822.450,- Ft-ot átutaljon. 
 
 
Felelős: Molnár Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltség 
 
A képviselő testületi határozatról értesül: 
 

1. Molnár Sándor polgármester, Helyben 
2. Barna Géza alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. A képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
Mesterszállás, 2025.január 8. 
 
 
 
 Molnár Sándor dr. Enyedi Mihály 
           polgármester jegyző 

















MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
 
 
                                                                                       Előkészítésben közreműködött: 
                                                                                                 Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
 

      

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 
2025. január 8-i ülésére 

 
Mesterszállás Község közigazgatási területén keletkezett, nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatással kapcsolatos döntés 
meghozataláról 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület!  
 
A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Mesterszállás településen a nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ideiglenes begyűjtésének ellátására közérdekű 
szolgáltatóvá kijelölte a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2023.december 12-től 2024. december 
12-ig.  

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság tájékoztatása alapján, a 
nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését a 455/2013. (XI. 29.) Korm. 
rendelet 10. §-ában meghatározott feltételeknek megfelelő gazdasági társaság, egyéni 
vállalkozó vagy egyéni cég végezhet közszolgáltatási tevékenység keretében. A települési 
önkormányzat nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatási szerződést a fenti rendelkezéseknek és az egyéb ágazati jogszabályi 
előírásoknak megfelelő közszolgáltatóval köthet. 

Amennyiben a közszolgáltatás ellátására irányuló beszerzési eljárás eredménytelen, abban az 
esetben a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó nem 
rendszeres közszolgáltatás ellátását végző közérdekű szolgáltató kijelölésére irányuló hatósági 
eljárást a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság folytatja le. 

Mesterszállás Község Önkormányzatának kötelező feladata, hogy a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvizek begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatást továbbra is 
biztosítsa, ezért a feladat ellátására árajánlatot kért be. Az ajánlatkérésnél olyan gazdasági 
társaságokat vettünk figyelembe, melyek földrajzilag közigazgatási terültünkhöz legközelebb 
működnek. 

Az ajánlatkérésnél legfontosabb kitétel volt, hogy a szennyvízszállítást, csak Mesterszállás 
Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2013. (XII.12.) önkormányzati rendeletében 
megállapított hatósági díjtételeinek alkalmazásával lehet végezni. 



Mesterszállás Községi Önkormányzat a hatályos Közbeszerzési Szabályzatának VI. fejezet 2. 
bekezdésben foglaltak értelmében – három ajánlat bekérésére került sor - a referencia munkák, 
gazdasági tapasztalatok alapján, a cégkivonatoknak megfelelően - az alábbi gazdasági 
szereplőktől: 

 

− Tisza Joule Kft. (5435 Martfű, Gesztenye sor 1.) 

− Tóth Mihály egyéni vállalkozó (5430 Tiszaföldvár, Beniczky Géza utca 4.) 

− Kisújszállási Városgazdálkodási Kft. (5310 Kisújszállás, Kossuth Lajos utca 74.) 

 
Az ajánlattételi határidő lejártáig ajánlat nem érkezett. 
 
Tekintettel arra, hogy az ajánlatkérési eljárás eredménytelen volt, a Jász-Nagykun-Szolnok 
Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóságnál kezdeményezni kell a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó nem rendszeres közszolgáltatás 
ellátását végző közérdekű szolgáltató kijelölésére irányuló hatósági eljárás lefolytatását.  
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását.  
 
 
 
Mesterszállás, 2025. január 8.  
 
 
 
           Molnár Sándor  
                       polgármester 
 
  



Határozati javaslat 
 

 
Mesterszállás Községi Önkormányzat 
…./2025. (I.8.) képviselő-testületi határozata  
 
Mesterszállás Község közigazgatási területén keletkezett, nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatással kapcsolatos döntés 
meghozataláról 
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés b) pontja alapján - figyelemmel a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 
törvény 44/F. § (3) bekezdés c) pontjára, az egyes közszolgáltatások ellátásáról és az ezzel 
összefüggő törvénymódosításokról szóló 2013. évi CXXXIV. törvény 3/F. § (1) és (2) 
bekezdéseire, továbbá a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltatási tevékenység részletes szabályairól szóló 455/2013. (XI.29.) Korm. 
rendelet 6.§ (1) bekezdésére, - az alábbi határozatot hozza:  
 
 
1.) Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy a nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtése tárgyú beszerzés, ajánlatkérési eljárás 
eredménytelen volt. 
 
2.) Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Mesterszállás 
Község Polgármesterét, hogy a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó nem rendszeres közszolgáltatás ellátását végző közérdekű szolgáltató kijelölésére 
irányuló hatósági eljárás lefolytatása érdekében járjon el a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóságnál, valamint tegye meg az ezzel kapcsolatos további szükséges 
intézkedéseket.  
 
Felelős: Molnár Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltség 
 
A képviselő testületi határozatról értesül: 
 

1. Molnár Sándor polgármester, Helyben 
2. Barna Géza alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. A képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
Mesterszállás, 2025.január 8. 
 
 
 
 Molnár Sándor dr. Enyedi Mihály 
           polgármester jegyző 


